sum, ex omnibus orbis terrarum angulis cuncta, ad opprimenda bonarum ar-  
 tum studia confluisse mala. Et quod trito dicitur proverbio; Nullum  
 malum solum sed concomitantibus aliis nos accedit, illud quoque sic meretur  
 locum. Haud satis erat, ut studia tunc temporis statim existeri cogerentur  
 tristissimam perferendo tristem auctis fieri severitiam; Verum sic Mavoris  
 furori comites etiam sese adiungebant malignorum quorundam genitorum con-  
 mina turpissima. Hi n. plenis odii velis in studia illa veti gotima saeva  
 movebant lapidem, ut in pacatis iam habitaculis consuetor Musarum amores  
 eriperent, ad Garamantes usque et ultimam Bulea motruerent, Jacq. ratione  
 miseror mortales variis vitiorum plagis suis frangerent ac corrumpere-  
 rent. Heu detestanda conamina! Respectum equidem ac per cognitionem habebant  
 mala sane mentis homines, quod Ecclesia atq. Respublica maxime nitatur  
 studiis suis humanioribus, quod sine illis vita mors sit et vivi hominis sequi  
 tura, quod res sint omnium pretiosissima ad vivendum omnibus. Quocirca  
 omnes suas eo dirigebant cogitationes, quomodo impedimentis va-  
 riis mentes hominum ab utilissimis illis bonarum artium studiis avocare  
 optimarumque virtutum patronos in omnium scelentum possent transmutare  
 mancipia. Sed valeant illi, ad letas se recipiant undas turpissimi homi-  
 num. Hoc studia omni amore prosequimur, nos illorum cultoribus singula-  
 ri benevolentia coniungimur. Et quidam artes ad humanitatem viam aper-  
 entes amplexantur, qui quis semel literarum illos campos felici saltu in-  
 gressus, mox iucunda quaedam Metamorphosi in alium q. hominem de-  
 migrat, alios mores aliud ingenium sibi fingit. Illam persequimur, quo  
 semper iudicior, sicut litera. Hoc adolescentiam alent, senectutem oblectat,  
 secundas res ornant, adversis solatium praebent, delectant domi, non  
 impediunt foris. Quidam artificum amoris ac benevolentiae vinculo  
 indefessis studiosiorum cultoribus esse conjunctur, cum nulla profecto  
 major intervenire possit amicitia nisi cum illis. Hi n. sunt qui am-  
 plissimam literarum gloriam tantum honoris atq. eruditionis asserunt  
 fastigium, ut nulla aet temporum vetustas, aut vetustatis obliquo  
 quicquid de illius decore delibare queat. Habeant alii omnes fortunas  
 cum proso, numerent cum Solycrate felici candidos dies, fluant ubi  
 dormienti in gremium victoria cum Timotheo, delectationem in-  
 de hauriant suam, non ego. Resectatores diligo literarum, quia pro-  
 fessio bonarum artium in alio etiam delectat corpore locata. Hanc qui

eras tu  
 inbia  
 dis pi  
 ori a  
 Mus  
 ades ex  
 it oin  
 nos pro  
 unna  
 si, quo  
 ayare  
 ia, ali  
 sub de  
 O ba  
 bies, nu  
 Hlet  
 bibliot  
 i quam  
 uam ex  
 Hll  
 formen  
 rine cu  
 oris ferit  
 a. Ven  
 riam re  
 granbi  
 artia  
 bic ar  
 mo in  
 i Mu  
 nu, qu  
 carum  
 iferrin  
 nenti  
 per vo